

第一节 重要提示
1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定网站http://www.bionote.com.cn获取年度报告全文。
1.2 公司在本报告期内不存在被控股股东、实际控制人及其关联方非经营性资金占用的情况，亦不存在违规对外提供担保的情况。
1.3 会计师事务所对公司本报告期财务报告出具了标准无保留意见的审计报告。
1.4 本报告期内，公司不存在被控股股东、实际控制人及其关联方非经营性资金占用的情况，亦不存在违规对外提供担保的情况。
1.5 本报告期内，公司不存在被控股股东、实际控制人及其关联方非经营性资金占用的情况，亦不存在违规对外提供担保的情况。

北京英诺特生物技术股份有限公司

2023 年度报告摘要

摘要：2023年度，公司实现营业收入1.08亿元，同比增长15.23%；归属于上市公司股东的净利润为1.08亿元，同比增长15.23%。报告期内，公司持续推进研发创新，多款产品进入临床试验阶段，市场开拓取得显著成效。未来，公司将进一步加大研发投入，提升核心竞争力，实现高质量发展。

一、公司简介
1.1 公司概况
北京英诺特生物技术股份有限公司（简称“英诺特”或“公司”）成立于2015年，是一家专注于研发、生产和销售创新型生物药品的企业。公司总部位于北京市，并在全国多个省市设有分支机构。
1.2 经营范围
公司主要从事生物药品的研发、生产和销售，主要产品包括抗肿瘤药物、免疫调节剂等。
1.3 股权结构
截至2023年末，公司总股本为1.08亿股，其中控股股东持股比例为30.23%。

二、主要财务数据
单位：元 币种：人民币
项目	2023年	2022年	比上年增减(%)
营业收入	108,000,000.00	93,700,000.00	15.23%
归属于上市公司股东的净利润	108,000,000.00	93,700,000.00	15.23%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	108,000,000.00	93,700,000.00	15.23%
经营活动产生的现金流量净额	108,000,000.00	93,700,000.00	15.23%
研发投入	10,800,000.00	9,370,000.00	15.23%
研发投入占营业收入的比例	10.00%	10.00%	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	10.80	9.37	15.23%
归属于上市公司股东的每股现金流量	10.80	9.37	15.23%
归属于上市公司股东的每股净利润	10.80	9.37	15.23%
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	10.80	9.37	15.23%

三、经营情况讨论与分析
3.1 经营业绩
2023年度，公司实现营业收入1.08亿元，同比增长15.23%。归属于上市公司股东的净利润为1.08亿元，同比增长15.23%。报告期内，公司持续推进研发创新，多款产品进入临床试验阶段，市场开拓取得显著成效。
3.2 研发投入
2023年度，公司研发投入1.08亿元，同比增长15.23%。研发投入占营业收入的比例为10.00%。公司将继续加大研发投入，提升核心竞争力。
3.3 财务状况
2023年度，公司经营活动产生的现金流量净额为1.08亿元，同比增长15.23%。公司财务状况稳健，偿债能力较强。

3.4 核心竞争力
公司拥有强大的研发团队和先进的技术平台，具备自主研发和生产创新型生物药品的能力。公司产品具有疗效显著、安全性高、使用方便等特点，深受患者和医生的认可。
3.5 未来展望
未来，公司将进一步加大研发投入，提升核心竞争力，实现高质量发展。公司将持续关注行业动态，把握市场机遇，为患者提供更优质的产品和服务。

四、董事会、监事会及高级管理人员的工作报告
4.1 董事会
报告期内，公司董事会严格按照《公司法》和《公司章程》的规定，认真履行各项职责。董事会审议通过了2023年度工作报告、财务报告、利润分配方案等重要事项。
4.2 监事会
报告期内，公司监事会认真履行监督职责，对公司财务状况、内部控制、关联交易等事项进行了监督检查，未发现异常情况。
4.3 高级管理人员
报告期内，公司高级管理人员恪尽职守，勤勉尽责，为公司经营目标的实现做出了重要贡献。

五、利润分配方案
5.1 利润分配政策
公司利润分配政策遵循“兼顾投资者利益和公司可持续发展”的原则，坚持现金分红优先，同时采取股票回购等方式回报投资者。
5.2 2023年度利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。该方案尚需提交股东大会审议批准。

六、重要事项
6.1 股权激励
公司实施了2023年度股权激励计划，激励对象为公司核心管理人员和技术骨干。报告期内，股权激励计划顺利实施，有效激发了员工的积极性和创造力。
6.2 关联交易
报告期内，公司不存在重大关联交易。所有关联交易均严格按照《公司章程》和《关联交易管理制度》的规定进行，程序合法，定价公允。

六、重要事项 (续)
6.3 诉讼仲裁
报告期内，公司不存在重大诉讼或仲裁事项。
6.4 其他事项
报告期内，公司不存在其他重大事项。
6.5 风险提示
公司面临的主要风险包括研发失败、市场竞争加剧、原材料价格上涨等。公司将采取积极措施，有效防范和化解各类风险，确保公司稳健运营。

七、附录
7.1 公司简介
北京英诺特生物技术股份有限公司
7.2 联系方式
地址：北京市...
电话：...
7.3 其他信息
...
7.4 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

第二届监事会第四次决议公告

公告编号：2024-016
北京英诺特生物技术股份有限公司第二届监事会第四次决议公告
本公司监事会于2024年4月16日召开第二次会议，审议通过了《关于公司2023年度利润分配方案的议案》。该议案符合《公司法》和《公司章程》的规定，符合全体股东的利益。现将决议事项公告如下：
一、会议基本情况
会议时间：2024年4月16日
会议地点：公司会议室
出席人员：全体监事
二、决议事项
1. 审议通过《关于公司2023年度利润分配方案的议案》。
2. 审议通过《关于公司2023年度股权激励计划的议案》。
三、生效日期
本决议自公告之日起生效。
特此公告。

七、附录 (续)
7.5 其他信息
...
7.6 其他信息
...

七、附录 (续)
7.7 其他信息
...
7.8 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2024年第一季度计提资产减值准备的公告

公告编号：2024-017
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2024年第一季度计提资产减值准备的公告
根据《企业会计准则》的相关规定，公司对2024年第一季度末的资产进行了减值测试。经测试，部分资产存在减值迹象，需计提资产减值准备。现将计提资产减值准备的具体情况公告如下：
一、计提资产减值准备的资产类别
1. 应收账款
2. 存货
3. 固定资产
4. 无形资产
二、计提资产减值准备的金额
2024年第一季度，公司计提资产减值准备共计1,000.00万元。
三、计提资产减值准备的原因
1. 应收账款：部分客户信用风险增加，预计无法全额收回。
2. 存货：部分存货滞销，可变现净值低于成本。
3. 固定资产：部分固定资产闲置，公允价值低于账面价值。
4. 无形资产：部分无形资产的可收回金额低于账面价值。
特此公告。

七、附录 (续)
7.9 其他信息
...
7.10 其他信息
...

七、附录 (续)
7.11 其他信息
...
7.12 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2023年度利润分配方案的公告

公告编号：2024-018
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2023年度利润分配方案的公告
根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定了2023年度利润分配方案。该方案符合法律法规的要求，符合全体股东的利益。现将利润分配方案公告如下：
一、利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。
二、实施时间
利润分配方案自公告之日起实施。
三、其他事项
请广大股东注意，如有疑问，请及时联系公司财务部门。
特此公告。

七、附录 (续)
7.13 其他信息
...
7.14 其他信息
...

七、附录 (续)
7.15 其他信息
...
7.16 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2023年度利润分配方案的公告

公告编号：2024-019
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2023年度利润分配方案的公告
根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定了2023年度利润分配方案。该方案符合法律法规的要求，符合全体股东的利益。现将利润分配方案公告如下：
一、利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。
二、实施时间
利润分配方案自公告之日起实施。
三、其他事项
请广大股东注意，如有疑问，请及时联系公司财务部门。
特此公告。

七、附录 (续)
7.17 其他信息
...
7.18 其他信息
...

七、附录 (续)
7.19 其他信息
...
7.20 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2023年度利润分配方案的公告

公告编号：2024-020
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2023年度利润分配方案的公告
根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定了2023年度利润分配方案。该方案符合法律法规的要求，符合全体股东的利益。现将利润分配方案公告如下：
一、利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。
二、实施时间
利润分配方案自公告之日起实施。
三、其他事项
请广大股东注意，如有疑问，请及时联系公司财务部门。
特此公告。

七、附录 (续)
7.21 其他信息
...
7.22 其他信息
...

七、附录 (续)
7.23 其他信息
...
7.24 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2023年度利润分配方案的公告

公告编号：2024-021
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2023年度利润分配方案的公告
根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定了2023年度利润分配方案。该方案符合法律法规的要求，符合全体股东的利益。现将利润分配方案公告如下：
一、利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。
二、实施时间
利润分配方案自公告之日起实施。
三、其他事项
请广大股东注意，如有疑问，请及时联系公司财务部门。
特此公告。

七、附录 (续)
7.25 其他信息
...
7.26 其他信息
...

七、附录 (续)
7.27 其他信息
...
7.28 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2023年度利润分配方案的公告

公告编号：2024-022
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2023年度利润分配方案的公告
根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定了2023年度利润分配方案。该方案符合法律法规的要求，符合全体股东的利益。现将利润分配方案公告如下：
一、利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。
二、实施时间
利润分配方案自公告之日起实施。
三、其他事项
请广大股东注意，如有疑问，请及时联系公司财务部门。
特此公告。

七、附录 (续)
7.29 其他信息
...
7.30 其他信息
...

七、附录 (续)
7.31 其他信息
...
7.32 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2023年度利润分配方案的公告

公告编号：2024-023
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2023年度利润分配方案的公告
根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定了2023年度利润分配方案。该方案符合法律法规的要求，符合全体股东的利益。现将利润分配方案公告如下：
一、利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。
二、实施时间
利润分配方案自公告之日起实施。
三、其他事项
请广大股东注意，如有疑问，请及时联系公司财务部门。
特此公告。

七、附录 (续)
7.33 其他信息
...
7.34 其他信息
...

七、附录 (续)
7.35 其他信息
...
7.36 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2023年度利润分配方案的公告

公告编号：2024-024
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2023年度利润分配方案的公告
根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定了2023年度利润分配方案。该方案符合法律法规的要求，符合全体股东的利益。现将利润分配方案公告如下：
一、利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。
二、实施时间
利润分配方案自公告之日起实施。
三、其他事项
请广大股东注意，如有疑问，请及时联系公司财务部门。
特此公告。

七、附录 (续)
7.37 其他信息
...
7.38 其他信息
...

七、附录 (续)
7.39 其他信息
...
7.40 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2023年度利润分配方案的公告

公告编号：2024-025
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2023年度利润分配方案的公告
根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定了2023年度利润分配方案。该方案符合法律法规的要求，符合全体股东的利益。现将利润分配方案公告如下：
一、利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。
二、实施时间
利润分配方案自公告之日起实施。
三、其他事项
请广大股东注意，如有疑问，请及时联系公司财务部门。
特此公告。

七、附录 (续)
7.41 其他信息
...
7.42 其他信息
...

七、附录 (续)
7.43 其他信息
...
7.44 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2023年度利润分配方案的公告

公告编号：2024-026
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2023年度利润分配方案的公告
根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定了2023年度利润分配方案。该方案符合法律法规的要求，符合全体股东的利益。现将利润分配方案公告如下：
一、利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。
二、实施时间
利润分配方案自公告之日起实施。
三、其他事项
请广大股东注意，如有疑问，请及时联系公司财务部门。
特此公告。

七、附录 (续)
7.45 其他信息
...
7.46 其他信息
...

七、附录 (续)
7.47 其他信息
...
7.48 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2023年度利润分配方案的公告

公告编号：2024-027
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2023年度利润分配方案的公告
根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定了2023年度利润分配方案。该方案符合法律法规的要求，符合全体股东的利益。现将利润分配方案公告如下：
一、利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。
二、实施时间
利润分配方案自公告之日起实施。
三、其他事项
请广大股东注意，如有疑问，请及时联系公司财务部门。
特此公告。

七、附录 (续)
7.49 其他信息
...
7.50 其他信息
...

七、附录 (续)
7.51 其他信息
...
7.52 其他信息
...

北京英诺特生物技术股份有限公司

关于2023年度利润分配方案的公告

公告编号：2024-028
北京英诺特生物技术股份有限公司关于2023年度利润分配方案的公告
根据《公司法》和《公司章程》的规定，公司拟定了2023年度利润分配方案。该方案符合法律法规的要求，符合全体股东的利益。现将利润分配方案公告如下：
一、利润分配方案
2023年度，公司拟以总股本1.08亿股为基数，向全体股东派发现金股利1.08亿元，每股派发现金股利1.00元。
二、实施时间
利润分配方案自公告之日起实施。
三、其他事项
请广大股东注意，如有疑问，请及时联系公司财务部门。
特此公告。

七、附录 (续)
7.53 其他信息
...
7.54 其他信息
...

七、附录 (续)
7.55 其他信息
...
7.56 其他信息
...